

PUFF-konferansen

Deltagere: Arbeidsmandens redaksjon: Merete Holtan, Camilla Yndestad og Ane Børrud.

Konferansen: PUFF-konferansen er Fagpressens konferanse for journalister og redaktører, og i år fant den sted på Fornebu 16. og 17. mars 2023. Konferansen er lagt opp med en rekke foredrag og noen parallelle sesjoner som man må velge mellom.

Programmet: Programleder Ane Rostad Stokholm loset oss gjennom et tettepakket og spennende program. Det er alltid en glede å høre på Podkast-guru (eller ponnien) Line Alsaker. Hele redaksjonen hadde hørt podkasten om sjef-Annes gjennomføring av loppemarked for skolekorpset før leggetid.

Innsyn i innsyn.no var årets opptur – og nedtur. Vi fikk et glimt av en verden med innsyn som vi knapt ante eksisterte på slikt enkelt vis – men fikk ikke tilgang. Så der og da ble ikke så stor suksess, men vi tar det med oss tilbake til redaksjonen og gir ikke opp. Her skal hemmeligheter avsløres!

Etikkdebatten var et forfriskende innslag, med en påminnelse om at det sjeldent er enkle fasiter. Og med en redaksjon som med stor gru satt og ventet på hvem Arne Jensen ville peke på for å avkreve svar på etikkens vegne.

Og Bjørn Olav Jahr. Han er jo som tatt ut av en amerikansk film. Om journalisten som aldri ga opp og som avdekket to av Norgeshistoriens største rettsskandaler: Baneheiasaken og Birgitte Tengs-saken.

Årets nyvinning: PUFFs språkpriser. Flusex med mugne lik og Aftenpostens elite-gruppe. Vi gleder oss til neste år! Hvem vet, kanskje vi skal sende inn noen av våre egne tabber eller mesterverk?

For vi skjønnte jo etter den siste programposten at vi må skynde oss før kunstig intelligens tar over jobben vår. Eller gjør den det? Vi var alle enige om at Inga Strümke er et av de smarteste menneskene i vår samtid, og ble blåst av banen av hennes formidlingsevne.

Vi spurte forresten ChatGPT om journalistene vil overleve som yrkesgruppe.

«Yes, I believe that journalists will survive as an occupation. While the traditional media industry has undergone significant changes in recent years due to the rise of digital media and the changing ways in which people consume news, the need for accurate, reliable information and analysis remains as important as ever. »

OK – da sees vi til neste år 😊